

第 3 次印刷修改表

(2021 年 10 月 20 日 ~ 2022 年 10 月 13 日)

{红色花括号中为说明}

页 行 (位置)	原来	改为
作者简介		
第 3 段正 3 行	26 年	27 年
第 3 段倒 2 行	{“Technologies”的字体与前后字体不一致}	
第 3 段	{最后一句应指两本书：“出版了 <i>Handbook of Image Engineering</i> 和 <i>A Selection of Image Processing Techniques.</i> ” 漏了“和”字，像一本书了}	
第 1 章		
21 续表第 4 行	标注、分类	标注、语义描述、场景分类
24 倒 6 行	26 年	27 年
24 倒 5 行	[46] 中。	[47] 中。
24 倒 5 行	文献[47]~文献[49]。	文献[48]~文献[50]。
24 倒 2 行	文献[50]和文献[51]。	文献[51]和文献[52]。
24 倒 1 行	文献[52]。	文献[53]。
第 10 章		
231 倒 1	两种类	两种类型
参考文献		
367 [16]	{改为: [16] 章毓晋. 图像工程(上册)——图像处理, 第 4 版[M]. 北京: 清华大学出版社. 2018.}	
368 [17]	{改为: [17] 章毓晋. 图像工程(中册)——图像分析, 第 4 版[M]. 北京: 清华大学出版社. 2018.}	
368 [18]	{改为: [18] 章毓晋. 图像工程(下册)——图像理解, 第 4 版[M]. 北京: 清华大学出版社. 2018.}	
368 [46]	25(5):	26(5):
368 [46]	{下加: [47] 章毓晋. 中国图像工程: 2021[J]. 中国图象图形学报, 2022, 27(4): 1009-1022.}	
368 [47] ~ [48]	{将[47]、[48]依次改为[48]、[49]}	
369 [49]	[49]	[50]
369 [49]	2020.	2021.
369 [50] ~ [52]	{将[50]、[51]、[52]依次改为[51]、[52]、[53]}	